1572. REGUM SCOTORUM. 79 

Computum Joannis Dalmahoy, feudifirmarii unius Domus 
partis terre et orti operis regalis de Leith, redditum per Joannis 
eundem, [Zeuh, 16 July 1572, from 31 October 1569 ; Dalmahoy. 
3 years. | 

Charge. 53s. 4d., feu-ferme of said land, for first 
year of account. £5 6s. 8d., feu-fermes of said lands, 
Jor remaining two years of account. Sum, £8; paid to 
comptroller. | 

Computum  Colini Campbell de Glendurquhart, Discher et 
camerarii redditum per magistrum Georgium Quhyt, Toyer. 

revocationem in parliamento factam pro politia et edificatione infra regnum 
nostrum fienda augmentatione nostri rentalis proficuo patrimonii nostre 
corone ; ac pro fideli et gratuito servitio nobis per dilectum nostrum quoti- 
dianum et familiarem servitorem, Joannem Levingstoun, unum magistrorum 
equorum nostrorum, his multis annis preteritis impenso, pro quibus adhuc 
nostram mercedem minime recepit ; cum avisamento et consensu nostrorum 
rotulatoris computorum, dedisse, concessisse, et in feudifirma hereditarie 
dimisisse, et hac presenti carta nostra confirmasse dicto Joanni Levingstoun, 
suis heredibus et assignatis, totas et integras terras nostras dominicales de 
Abircorn, cum diruta domo et manerio desuper existentibus, pomeriis, ortis, 
carbonibus, et carbonariis earundem, terras de Mortoun et molendinum de 
Abircorn, cum pendiculis et pertinentiis earundem, jacentes infra vicecomi- 
tatum nostrum de Linlythqw, quequidem tote et integre terre dominicales 
de Abircorn, cum manerio et pertinentiis earundem suprascriptis, exceptis 
dictis terris de Mortoun et molendino earundem, perprius in assedatione 
quondam Matheo Hamrailtoun [de] Milburn pro octuaginta marcis firme 
tantum locate fuerunt; tenendas et habendas omnes et singulas predictas 
terras dominicales de Abircorn, cum domo diruta et manerio desuper 
existentibus, pomeriis, ortis, carbonibus, [et] carbonariis earundem, terras 
de Mortoun et molendinum de Abircorn, cum suis pendiculis et pertinentiis, 
dicto Joanni Levingstoun, suis heredibus et assignatis, de nobis et suc- 
cessoribus nostris in feudifirma et hereditate in perpetuum per omnes rectas 
metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine, in 
domibus, edificiis, moris, marresiis, boscis, planis, viis, semitis, aquis, 
stagnis, rivulis, pratis, pascuis, pasturis, molendinis, multuris, et eorum 
sequelis, aucupationibus, venationibus, piscationibus, petariis, turbariis, 
earbonariis, Jignis, lapicidiis, lapide et calce, fabrilibus, brasinis, brueriis, 
et genestis, cum curiis, querelis, hereyeldis, bludewitis, et marchetis, mer- 
chiamentis et eschetis dictarum curiarum, cum communi pastura etc., 
ac cum omnibus alis et singulis libertatibus. commoditatibus, proficuis, 
asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque, tam non nominatis 
quam nominatis, tam sub terra quam supra terram, procul et prope pre- 
dictis terris ac molendino, cum pomeriis, ortis, carbonibus, et carbonariis, 
pendiculis, et pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus 
quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene, 
et in pace, sine aliqua revocatione aut contradictione quacunque ; reddendo 

inde annuatim dictus Joannes Levingstoun, heredes sui et assignati pre- 
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nomine ejusdem, [Stirling, 15 Segtember 1572, from 
8 October 1566 ; 6 years.] 

Idem onerat se in primis de £5 13s. 4d. de firmis 
terrarum de Dalgardy. Et de £3 de firmis terrarum de 
Tullich. Et de 53s. 4d. pro pretio quatuor verrium lie 
vedderis et quatuor bollarum ordei. Et de 53s. 4d. de 
firmis terrarum de Terray. Et de 40s. pro aliis devoriis 
earundem. Et de £3 6s. 8d. de firmis terrarum de 
Corricarmich. Et de £3 6s. 8d. de firmis dimidie partis 
terrarun de Moycronich. Et de £3 6s. 8d. pro pretio 
quinque verrium lie vedderis et quinque bollarum ordei. 
Et de £3 6s. 8d. de firmis alterius dimidietatis dictarum 
terrarum. Kt de £6 13s. 4d. de firmis trium merca- 
tarum terrarum de Terartoure. Et de £3 6s. 8d. de 

scripti, nobis et successoribus nostris, nostrorumve computorum rotulatoribus 
et camerariis nostris nominibus, pro dictis terris dominicalibus de Abircorn, 
manerio, domibus, ortis, pomeriis, carbonariis, et pertinentiis quinquaginta 
tres solidos quatuor denarios, tres celdras quinque bollas duas firlotas duas 
peccas tritici, tres celdras septem bollas unam firlotam ordei, quinque celdras 
novem bollas unam firlotam avenarum, et pro dictis terris de Mortoun unam 
celdram quinque bollas tritici, unam celdram quinque bollas ordei, unam 
celdram quinque bollas avenarum, et pro dicto molendino de Abircorn 
septem libras sex solidos octo denarios monete tanquam pro firmis, proficuis, 
et devoriis pro dictis terris et molendino ex antiquo perprius solvi solitis, in 
nostro rentali contentis; vel dictus Joannes Levingstoun, heredes sui, et 

assignati prescripti solvendo nobis et successoribus nostris, nostrorum com- 
putorum rotulatoribus et camerariis antedictis pro qualibet bolla tritici 
suprascripti duodecim solidos, pro qualibet bolla ordei antedicti octo solidos, 
et pro qualibet bolla avenarum quinque solidos usualis monete regni nostri 
ad terminos solutionis earundem perprius solitos et consuetos ; acetiam sol- 
vendo summam tresdecim solidorum quatuor denariorum in augmentationem 
nostri rentalis dictarum terrarum plus quam unquam perprius eedem per- 
solverunt, ad duos anni terminos, festa Penthecostes et Sancti Martini in 
hyeme, per equales portiones ; neenon heredes et assignati dicti Joannis 
duplieando dictam feudifirmam in primo anno eorum introitus ad dictas 
terras et molendinum, cum suis pertinentiis, prout usus est feudifirme, 
tantum pro omni alio servitio etc. In cujus rei testimonium huic presenti 
carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus : testibus reveren- 
dissimo in Christo patre, Joanne, archiepiscopo Sanctiandree, etc. ; dilectis 
nostris consanguineis, Jacobo, comite de Mortoun, domino Dalkeyth, cancel- 
lario nostro, Willelmo, comite Marascalli, domino Keyth ; dilectis nostris 
familiaribus &c consiliaribus, Richardo Maitland de Lethingtoun, equite 
aurato, nostri secreti sigilli custode ; magistro Jacobo Makgill de Rankilour 
Nether, nostrorum rotulorum, registri, ac consilii clerico ; et Joanne Ballen- 
den de Auchenoule, nostre justiciarie clerico, milite: apud palatium nostrum 
de Halirudhous, vicesimo sexto die mensis Martii, anno 1565 et regni nostri 
vicesimo tertio. 
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firmis aliarum quinque mercatarum terrarum de Terar- 
toure. Et de £6 13s 4d. de firmis terrarum de 
Kilterie. Et de 40s. pro una marta et bina parte 
marte de firmis terrarum de Clocherane. Et £4 
8s. 11d. de firmis tertie partis earundem terrarum. Et 
de 44s. 5 J£ d. de firmis tertie partis dictarum terrarum. 
Et de £3 18s. pro viginti sex petris casei de firmis 
trium mercatarum terrarum de Artolony. Et de £4 
de firmis septem mercatarum terrarum earundem. Et 
de £4 13s. 4d. de firmis terrarum de Eddergoll. Et 
de 5s. pro qualibet bolla duodecim bollarum ordei 
contusi, £3. Et de 5s. pro qualibet bolla quinque 
bollarum farine avenatice albe, 25s. Et de 5s. pro 
qualibet bolla duodecim bollarum farine avenatice nigre, 
£3. Et de £6 13s. 4d. de firmis molendini terrarum 
de Eddergoll. Et de 4d. pro pretio cujuslibet pecie 
triginta sex pultrearum, 12s. Et de £5 60s. 8d. de 
firmis terrarum de Auchlekheth. Et de 33s. 4d. de 
firmis duarum mereatarum terrarum de Ramony. Et 
de 5s. pro qualibet bolla quatuor bollarum pollente 
molite, 20s. Et de 5s. pro qualibet bolla duarum 
bollarum farrine avenatice albe, 10s. Et de 5s, pro 
qualibet bolla quatuor bollarum nigre farrine avenatice, 
20s. Et de £5 de firmis aliarum quadraginta solida- 
tarum terrarum earundem. Et de 26s. 8d. de firmis 
terrarum de Skeag. Et de 26s. 8d. de firmis terrarum 
nuneupatarum Duncanereochstoun. Et de 15s. de 
firmis terrarum de Craustnacabir. Et de 158. de firmis 
terrarum de Petmaky. Et de 40s. pro qualibet ntarta 
octo martarum, £16 :—debitis pro omnibus et singulis 
suprascriptis [terris], tanquam pro firmis, lie caine, et 
devoriis in novo rentali antea desuper confecto contentis 
et specificatis. Et de £10 4d., tanquam pro gressumis 
omnium et singularum predictarum terrarum et molen- 
dini, computando lie males et devoria cum gressumis 
juxta ratam cujuslibet quinquennalis locationis earundem, 
secundum formam et tenorem dieti rentalis desuper 
confecti. Et de 40s. in augmentationem rentalis 
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annuatim predictarum terrarum et molendini, prout in 
carta feudifirme dicto computanti desuper confecta, de 
data apud Edinburgh, vigesimo septimo die mensis 
Octobris, anno 1564, latius continetur. Necnon de